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Polgdarmesteri Hivatal és orvosi rendelo
Kincsesbanya, Kincsesi utca 39.

Koltségbecslés - munkanemi fGosszesito

Késziilt: 2016. méjus

Munkanem megnevezése Kobltség
Energetikai felijitds

Homlokzati hészigetelés 16 cm 5423 250
Labazati hiszigetelés 16 cm 333 716
Lapostetd hé- (25 em) és vizszigetelése, 4716 300
badogozassal

Uj midanyag nyildszdriok

Ablak 120/180 8 812 800
Ablak 120/90 907 200
Uj fém nyildszdrok

Bejérati ajté 4,80/2,80 806 400
Kagdncsere 2 900 626
Stabdlyozhatosdg 2 056 140
Holeaddk 4028 176
Kotelezd Akaddlymentesités

Bontdsi munkdk

Vélaszfal bontdsa 43 200
Szerkezetépités

Tervezett valaszfal épitése 10 cm 51 744
'I"ervezett attika épitése 175 760
Uj kdiltéri vasbeton rampa épitése, korlattal 74 976
Szakipari munkdk - ak.mentesitéshez

kiiltéri keramia jarélap 30/30 262 160
beltéri keramia jarélap 30/30 80 880
csempe falburkolat 1,80 m magassagig 197 200
aljzatbeton készitése burkolat ala 17 500
Beltéri ajtd, 100/210, athidaloval 100 000
Beltéri ajtd, 75/210, athidaldval 50 000
Belso feliiletképzés. falak+mennyezet 144 000
Vizelldatds csatorndzas akadalymentes WC 820 149
blokk

Szelldzés ak. Mentes WC blokkhoz 159 951
Berendezés

Felhajthat6 oldalkapaszkodo 15 000
infraérzékelds automata Kézszarito 59 000
berendezések szerelése 6 000
Osszesen (netté): 32242 128




ZENGO OVODA NAPRAFORGO TAGOVODAJA
8044.Kincsesbanya, Kincses utca 12.

Koltségbecslés - munkanemi f6osszesitd

Késziilt: 2016. méjus

Munkanem megnevezése Koltség
Energetikai felujitds

Homlokzati hészigetelés 16 cm 5361000
Labazati h8szigetelés 16 cm 795 000
Padlasfodém hoszigetelése 25 cm 5384 400
Lapostet6 hoszigetelése 20 cm 2732 700
Uj miianyag nyildszdrék

ablak 66 000
Uj fém nyildszirok

melegen hengerelt kazénajt6 360 000
Szabdlyozhatosdg 2 373 457
Holeadok 1489 469

Kotelezi Akaddlymentesités
Bonrasi munkak

Valaszfal bontasa 47 034
Szerkezetepités

Tervezett valaszfal épitése 10 cm 77 616
Uj kiiltéri vasbeton rimpa épitése, korlattal 154 000
Uj eldlépesd és terasz épitése 154 000

Szakipari munkdk - ak.mentesitéshez

kiiltéri keramia jarélap 30/30 209 600
éptilet koriili jarda épitése 280 000
beltéri keramia jarolap 30/30 240 000
csempe falburkolat 1,80 m magassagig 144 000
aljzatbeton készitése burkolat ala 52 500
Beltéri ajtd, 100/210, athidaléval 50 000
Belsd feliiletképzés, falak+mennyezet 105 600
Vizellatds csatorndzds akaddalymentes WC blokk 450 445
Szelldzés ak. Mentes WC blokkhoz 159 951
Berendezés

Felhajthatd oldalkapaszkodd 15 000
infraérzékelds automata Kézszarito 29 500
berendezések szerelése 2000

Osszesen (nett6): 20733272




munkanem
elokésztes
projekl elfikészités
kbzbeszerzés
megvalsitss
projekt menedzsment
tajékoziatas és nyilvanossag
miiszaki ellendrzés
oktatas
Kivitelezés -~ ¢ ¢
Korszerisités hivatal orvosi
Korszer(sités 6voda
szumma

Nem elszamolhato rész
Ossz projekt kéliség

SZAMITAS

Ossz funkcia m2:

Elszamothatd funkcié m2:

Nem elszamolhatd funkcid m2: (posta)

Projekigsszkoltség bruttd
Aranyositassal szamolt elszamolhatd rész:

Aranyositassal szamitoft nem elszamolhto rész:

netts kltség

2750 000 Ft

500 000 Pt

1700 000 Ft
340 000 Ft
500 000 Ft

29220 485 Ft

20733272 Ft
55843 157 Rt

3021 642 Ft

1100,51
1043,6
56,91

74 208 256 HUF
70 370 770 HUF
3837 486 HUF

100 000 Ft

742 500 Ft

135 000 F1

0 Ft

OFt
135 000 Ft
27 000 Ft

7889 531 Ft

5597 983 Ft

B15 843 Ft

_ brutté kéltség
3492 500 Ft
635 000 Ft
1700 000 Ft
340 000 Ft

635 000 Ft
127 000 Ft

37110016 Rt
26 331 255 Ft
70 370 774 Ft

3837 485Ft
74 208 256 Ft



